Secundarum vero litterarum, conpulsoriarum videlicet 
et attestatoriarum nostrarum tenor talis est: 

]\Licliael Apafi, dei gratia princeps Tranniae, partiuin 
regni Hungariae dnus et Siculorum comes. Fidelibus nostris 
universis et singulis, egregiis et nobilibus, pariter etiam 
ignobilibus ac aliis cujuscunque status, bonae tamen hone-
staeque famae et conditionis utriusque sexus hominibus ubivis 
in ditione nostra constitutis et commorantibus, praesentes 
nostras visuris, salutem et gratiam nostram. Exponitur nobis 
in persona spectabilis ac generosi Michaelis Barcsai de 
Nagy-Barcsa. qualiter idem medio vestri ratione et prae-
textu certorum quorundam negotiorum suorum coram decla-
randorum in praesentia egregiorum et nobilium vicecomitum, 
judicum. vicejudlium, juratorumque assessorum ac nota-
riarum sedriarum cottuum Albensis Tranniae, de Kukollo, 
Thordensis, Colosiensis, Dobocensis et Hunyadiensis, iteni 
Gregorii Gralfalvi, Georgii Sarosi, ]\Licliaelis Budai, Petri 
Puspoki, Beniamini Telegdi, Mojsis Demjen, Joannis, Petri 
et Joseplii Dobaj. Francisci Xagv, Andreae Borosnyai, Petri 
Jekei, Stephani Fodor, Joannis Szegedi. Pauli Palfi, Georgii 
Marothi, Joannis Felszeghi. Francisci Szekeres et Georgii 
Pasztolii, tabulae nostrae judiciariae scribarum ac juratorum 
notariorum de curia nostra per nos ad id specialiter exmis-
sorum, hominum videlicet nostrorum, pro jurium suorum 
tuitione ac defensione quasdam fassiones et attestationes 
celebrari facere vellet, jure admittente. Cum autem veritatis 
fassio, justitiaeque recognitio nemini sit abneganda: Proinde 
vobis harum serie committimus et mandamus lirmiter, ut dum 
et quandocunque cum praesentibus simul vel divisim fueritis 
requisiti, statim vos sub onere singularum sedecim marca-
rum gravi ponderis per eos, quorum interest seu intererit, 
irremissibiliter exigendarum ad diem et locuni per dictum 
exponentem, vel hominem ejus ad id transmittendum vobis 
praefigendum in praesentiam hominum nostrorum regiorum 
per dictum exponentem deputandorum personaliter accedere, 
ibique ad fideni vestram deo debitam, qualiscunque vobis 
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cle et super rebus coram interrogandis extiterit certitudo 
veritatis, suo modo dicere, fateri et attestari modis omnibus 
debeatis et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et 
attestationibus vestris litteras tandem per praefatos homines 
nostros sub sigillis, subscriptionibusque suis lide eorum 
mediante conscribendas annotato exponenti jurium suorum 
futuram uberiorem cautelam necessarias extradari volumus 
et jubemus, communi justitia et aequitate svadente. Secus non 
facturi. Praesentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum 
in oppido nostro Fogaras, die decima quinta mensis Martii 
anno doniini Millesimo sexcentesimo octuagesimo quinto. 
Et subscriptum erat. Lecta mp. Erantque sigillo nostro 
judiciali et authentico super cera rubra ductili in inforiore 
earundem margine in medio loco, velut solito, impressive 
communitae, patenterque confectae. 

Tertiarum vero, litterarum videlicet compulsoriarum 
es attestatoriarum tenor et verbalis continentia sequitur 
hunc in modum: 

Michael Apafi dei gratia princeps Tranniae, partium 
regni Hungariae dnus et Siculorum comes. Fidelibus nostris 
universis et singulis, egregiis et nobilibus, pariter etiam 
ignobilibus ac alterius cujusvis status, bonae tamen. lione-
staeque famae et conditionis utriusque sexus hominibus 
ubivis in ditione nostra constitutis et cominorantibus, prae-
sentes nostras visuris, salutem et gratiam nostram. Expo-
nitur nobis in persona spectabilis ac generosi Michaelis 
Barcsai de Nagy-Barcsa: .Qualiter idem medio vestri ratione 
et praetextu certorum quorundam negotiorum suorum coram 
declarandorum in praesentia egregiorum et nobilium vice-
comitum, judicum, vicejudlium, juratorumque assessorum ac 
notariorum sedriarum cottuum Albensis Tranniae, de Kiikullo, 
Tordensis, Colosiensis, Dobocensis, Hunyadiensis, et de Zarand, 
necnon -Toannis Szegedi, Barrabae Pelszoczi et Georgii Losadi 
cancellariae nostrae majoris et aulicae juratorum scribarum et 
notariorum e curia nostra per nos ad id specialiter exmissorum, 
hominum videlicet nostrorum, pro jurium suorum tuitione ac 
defensione quasdam fassiones et attestationes celebrari facere 
vellet, jure admittente. Cum autem veritatis fassio, justitiaeque 
recognitio nemini sit abneganda: Proinde vobis liarum serie 
committimus et mandamus firmiter, ut dum et quandocumque 
cum praesentibus simul vel divisim fueritis requisiti, statim 
vos sul) onere singularum sedecim marcarum gravis ponderis 
per eos, quorum interest seu interit. irremissibiliter exigen-
darum ad diem et locum per ipsum exponentem vel hominem 
ejus ad id transmittendum vobis praefigendum in praesen-
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tiani dictorum hominum nostrorum personaliter accedere, 
ibique ad fidem vestram deo debitam. qualiscumque vobis 
de et super rebus coram interrogandis constiterit certitudo 
veritatis. suo modo dicere. fateri et attestari modis omnibus 
debeatis et teneamini. Super quibus quidem fassionibus et 
attestationibus vestris litteras tandem per praefatos liomines 
nostros sub sigillis suis fide eorum mediante conscribendas 
annotato exponenti jurium suorum uberiorem futuram ob 
cautelam necessarias extradari volumus et jubemus, com-
muni justitia et aequitate svadente. Secus non facturi. Prae-
sentibus perlectis exhibenti restitutis. Datum in castro nostro 
Ebesfalviensi die nona mensis Januarii anno domini Mille-
simo sexcentesimo octuagesimo quinto. Et subscriptum erat. 
Lecta mp. Erantque sigillo Hlrmae Celsnis Vrae majori et 
aulico in medio loco videlicet solito super cera rubra ductili 
impressive cominijnitae, ])atenter<{ue confectae et emanatae.